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Karttulan pitäjäraadin muistio 2.10.2023 
 
Aika 2.10.2023 klo 17.30 

Paikka Karttulan ent. kunnantalo, asukastupa 

Jäsenet Jaana Antikainen pj 
 Vesa Koskinen, vpj 
 Emilia Halmetoja, sihteeri 
 Tarja Kantoluoto 
 Margit Ropponen 
 
  
 
Varajäsenet: Jaakko Kuldvere 
  
  
 

1.Kokouksen avaus 

 Pitäjäraadin puheenjohtaja Jaana Antikainen avasi kokouksen klo 17.35 

2.Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden hyväksyminen 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  

3. Sihteerin valinta 

Sihteerinä toimii Emilia Halmetoja.  

 

4. Yleisiä asioita ja ohjeita 

 Pitäjäraatien perehdyttämisaineisto käyty läpi ja aineisto jaettu jäsenille. 

Laskutusohje: 

Karttulan pitäjäraadille tulevat laskut tulee toimittaa Kuopion kaupungin 
laskutusohjeen mukaisesti sähköisesti. Laskuja EI VOI toimittaa pitäjäraadille 
sähköpostilla. Pitäjäraadilla ei myöskään ole mahdollisuutta maksaa tai nähdä 
laskuja.  

Laskuissa tulee aina olla viitteenä päätös, jonka perusteella lasku osoitetaan 
pitäjäraadille. Esim. viittaus kokouspäivämäärään tai sähköpostiin. 

  

5. Rakenna ja Asu messut 24.-25.2.2024 

Karttulan pitäjäraati on osallistunut Kuopion Rakenna ja Asu messuille useampana 
vuotena yhdessä muiden raatien kanssa. Viime vuonna messuilla oli yhteinen 
messuosasto raatien kanssa ja yhteinen teema (maaseutukoulut).  
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Osaston hinta on 1422 € + järjestelykustannukset, sähkö ym. Kustannukset 

jaetaan osallistuvien raatien kesken. 

Päätös: 

 Päätettiin osallistua messuille yhteisellä teemalla muiden raatien kanssa. 

6. Lausuntopyyntö, esteettömyyden yleissuunnitelma 

Kuopion kaupunkirakennelautakunta on hyväksynyt 13.9.2023 Esteettömyyden 
yleissuunnitelmaluonnoksen nähtäville. Esteettömyyden yleissuunnitelman 
tavoitteena on edistää kävely-ympäristöjen liikenneturvallisuutta parantamalla 
niiden esteettömyyttä. Pitäjäraadista Vesa on ollut tilaisuuksissa mukana 
 
Päätös:  
Keskusteltiin yleissuunnitelmasta ja päätettiin kommentoida luonnosta siltä osin, 
että levähdyspaikkojen (tuolien) asennus tulee toteuttaa mahdollisimman pian. 
Lisäksi pyydämme selvittämään vielä uudelleen kävelytien lisäystä sairaalatielle 
(ojien putkitus ja täyttö). Vanhainkodintien pinnoitteen korjaaminen olisi myös 
akuutti toimenpide. 

 
 

8. Pitäjäraadin lehti 

Karttulan pitäjäraati on julkaissut pitäjäraadin lehteä 2 kertaa vuodessa ja lehti 
jaetaan jokaiseen talouteen. Lehden taitosta ja suunnittelusta on vastannut 
paikallinen Uniikkitarina Oy. 
 
Päätös:  
Päätettiin toteuttaa lehti. Lehteen jutut mm. vapaaehtoistoiminnasta, koulun ja 
kodin päivästä, 4H:n toiminnasta, harrastustoiminnoista, kuorosta ja 
vanhempainyhdistyksistä. 

 
 

9. Karttula-kalenteri 

Uniikkitarina on julkaisemassa vuosikalenteria jossa kuvina on Karttulan vanhoja 
valokuvia. Kalenterin ostohinta on noin 15 € ja ulosmyyntihinta on 20 €. Kalenterin 
hinta on 50 kpl 750 € (sis. alv) jolloin kalenteriin saa pitäjäraadin logon alareunaan. 

 
 
Päätös:  
Karttulan pitäjäraati ei lähde itse ostamaan kalenteria, mutta markkinoimme 
ehdottomasti kalenteria ja myyntimahdollisuuksia paikallisille yrityksille, kouluille 
ja vanhempainyhdistyksille. 
 
 

10. Avustuspyyntö, Karttulan tiedekerho 

Pitäjäraadille on tullut avustuspyyntö koskien alle 13-vuotiaiden tiedekerhon 
välineistön (optiikan demosarja) hankintaa. Kerho on hakenut nuoriso-leader-
avustusta Kalakukolta, mutta koska osallistujat ovat pääosin alle 13 vuotiaita, ei 
avustusta voida myöntää. Tiedekerhon vetäjä on kysynyt tarjouksia Isvetiltä ja 
Lekoralilta ja avustuksen määrä olisi noin 880 €.  
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Päätös:  
Päätettiin kustantaa optiikan demosarjan ja laserit hakemuksen mukaisesti. 

 
 

11. Avustuspyyntö Halloween-tapahtuma alakoululaisille 

Kissakuusen koulun oppilaskunnan hallitus, tukioppilaat ja nuorisopalvelu on 
järjestämässä halloween-discoa alakoululaisille ja he pyytävät tapahtumaan 

rahallista tukea mm. koristelukustannuksiin. 
 
Päätös:  
Päätettiin tukea tapahtumaa 100 eurolla, mutta sama raha annetaan myös 
Pihkainmäen koululle sekä samalla rahalla tuetaan myös Airakselaa, mikäli nuoret 
haluavat järjestää vastaavan tapahtuman Airakselaan. Lisäksi rahalla tulee hankkia 
sellaisia tarvikkeita, joita voidaan hyödyntää useampana vuotena. Koulut voivat 
myös tehdä hankinnan tiimoilta yhteistyötä ja lainata rekvisiittaa. 

 
13. Muut asiat 
 

 
 Pitäjäraadin viestintävastaava 
 

Ehdotettiin Petri Tikkasta. Mikäli Petri ei suostu, niin vaihtoehtoisesti Vesa 
Koskinen. 

 
Kumppanuuspöytä Karttulan nuorten liikuntamahdollisuuksista 
 
Karttulan pitäjäraati käynnistää kumppanuuspöytä-toiminnan 7.12.2022 
edesauttaakseen nuorten liikuntamahdollisuuksien lisäämistä alueella. Mukana on 
koulu, paikalliset urheiluseurat, nuorisotoimi, 4H-kerho, sekä kansalaisopisto. 

Kumppanuuspöytä kokoontui jälleen 3.5.2023 ja kerättiin kasaan alueen 
liikuntatapahtumat kesän ajalta. Suurin osa kesän liikuntatapahtumista ehti myös 
pitäjäraadin lehteen. Seuraava kumppanuuspöydän ajankohta sovitaan syksylle 
2023 (Kuopion liikunnanohjaaja Jyrki Tarvainen lähettää kutsut). Selvitetään 
Jyrkiltä tilannetta ja sovitaan seuraava tapaaminen. 

 

Yhdistysten koulutukset  

 
Monella toimijalla ovat järjestysmies- ensiapu - alkusammutuskortit vanhentuneet 
ja koulutuksen tarve on tullut esille monelta eri taholta. Pitäjäraati on pyytänyt 
tarjoukset koulutuksiin ja järjestetään koulutukset kaikille samanaikaisesti.  
Ajankohta joudutaan siirtämään keväälle 2024. 
 
Some-markkinointi 
Maaseutualueita voisi markkinoida yhteisesti somessa. Selvitetään, voisiko tätä 
markkinointia tehdä yhdessä eri pitäjäraatien kesken ja voisiko tätä kustantaa 
kehittämismäärärahasta. Savonialla olisi tähän todennäköisesti sopivia media-alan 
opiskelijoita. Jaana ja Vesa ottavat asian esille muiden raatien kanssa. 
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Pihkainmäen teollisuustontit 
 
Pihkainmäessä on Kuopion kaupungin teollisuustontteja, jotka ovat vesakoituneet 
ja alueella on vielä Karttulan kunnan aikainen mainoskyltti. 
Vesa on ollut asian tiimoilta yhteydessä Kuopion kaupungin maahallintoon ja 
sopinut Pihkainmäen yritystonttien markkinoinnista ja siistimisestä. Lisäksi Vesa 
on sopinut Karttulan kirkonkylän pusikoiden ja epäsiistien alueiden raivauksista / 
siistimisistä. Kuopion kaupungin kanssa tehdään alueella katselmus ja Vesa on 

tässä mukana. -> Vesa hoitaa asiaa kaupungin kanssa. 
 
Yhteistyö koulujen ja päiväkotien kanssa 
 
Karttulan pitäjäraadille tuli keväällä mahdollisuus tarjota taikuriesitykset Karttulan 
alueen kouluille ja päiväkodeille. Koska maaseutualueen lapsilla ja nuorilla on 
pidemmät matkat Kuopion keskusta-alueen tapahtumiin ja palveluihin niin 
päätettiin ottaa tarjous vastaan. Kevät-lukukaudelle esitys ei enää ehtinyt, mutta 
esitykset tilattiin syksylle 2023. Esitykset toteutti Mahtava Sammiini (Sami 
Paavola) ja 5 esityksen yhteishinta oli 1300 €. Lasku lähetetään suoraan 
pitäjäraadille. 
 
Lisäksi joulukortit ikäihmisille toteutetaan tänäkin vuonna yhteistyössä 
päiväkotien kanssa. 
 

Taloustilanne 
Käytiin läpi raadin taloustilanne. Tämän vuoden määrärahasta on käytetty puolet. 

 
 

14.Seuraavat kokoukset ja muut tilaisuudet 
 

 

torstai 23.11.2023 klo 18.00 Kesti Oy (kutsuttuna sekä varsinaiset että 
varajäsenet) 

 
15.Kokouksen päättäminen 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.45 

 

Jaana Antikainen  Emilia Halmetoja 

Puheenjohtaja    Sihteeri 

  
 


